GYAN JYOTI COLLEGE OF PHARMACY, PARAMEDICAL & NURSING
Ranchi & Dhanbad
Paramedical PHARMACY NURSING
3 So NLT DMLT OF Assistant X-Ray Technicians Dresser
100% PLACEMENT
Add:- Near PWD Chowk, Hazaribag, Jharkhand, India
9431505777, 7870145555, 8789274448

शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

पृष्ठ 10

www.lagatar.in

रांची, रविवार 11 अगस्त 2024 • श्रावण शुक्ल पक्ष 07 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 124

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

खिलाड़ियों की भूमि झारखंड के साथ सरासर अन्याय

हेमंत ने 'खेलो इंडिया स्कीम' में केंद्र से राज्यों को मिलने वाली मदद पर उठाया सवाल

संवाददाता। रांची

झारखंड के मुख्यमंत्री हेमंत सोरेन ने खेलो इंडिया स्कीम के तहत केंद्र सरकार से राज्यों को मिलने वाली धनराशि पर सवाल उठाया है।